Nouerint uniuersi quod die mercurii .xij.
mensis septembris anno a Nativitate Domini
M.CCC mnonagesimo septimo. Iigo Saluator
Caselles preshiter bencficiatus in ecclesia
Sedis Majoricensis custos el procurator elec-
tus ad subsacristiam dicte ecclesie sacristia
vulgariter nominatam, per honorabiles vi-
ros dominos vicarium et capitulum ecclesia
Majorsi® jamdicte com instrumeuto inde con-
fecto .x. die hujus mensis in posse subseripli
notarii presentibus videntibus consulentibus
el recognoscentibus hoe honorabilibus viris
dominis Francisco Petro Solerii el Francisco
des Cans canonicus dicle ecclesia at hoe elec-
tus et dominus antedictus in presentia dis-
creli Antonii Sancii preshiteri precesoris mei
inmediale in dicto oficio hoc administrantis
et mihi Lradens ob doli maculi euitanda om-
nisque frandis suspitionem tollendam pre-
misso signaculo sancte crocis fatio inuenta-
rium de bonis et rebus dicle sacristie et
prefate ecclesie in posse Johannis de Riera

‘1" Del liben de Artas Capilolares de 1397 a' 1001,
fol. 57. '

notarii presbiterilsubscripti ac in presentia
Francisei Flix scriptoris et Johannis Mart{
hostiarii dicti Ca(pituci?) et scolarum ipsius
ecclesie ..... scriptorem Regi.»

1.—Cruces.

1.—Primo una crucem argenteam maiorem,
cum suo crucifixo, smaltatam et super aura-
tam cum diuersis figuris.

2.—It. unam aliam crucem argenteamn me-
diocrem smaltatam et in aliquibus suis parli-
bus supra avratam in figuris ejusdem.

3.—It. unam aliam crucem argenteain fere
mediocrem et minorem smaltatam cum qui-
busdam figuris supra auralis.

4.—IL. unam aliam erucem argenteam al-
bam minorem sine smaltisque, constanter stalt
in altare majore.

5 —It. unam aliam crucem argenteam mi=
norem com lapidibus vitreis desernientem se-
puolturis seruorum.

6.—It. unam aliam ¢rucem modicam ar-
genteam albam desernientem sepulturis im-
puberaum, seu albatorum.

7.—It. unam aliam ¢rucen modicam argen-
team totam smaltatam asmalto linido deser-
uientem sepulturis impuberum seu albatorum
honoris.

8.—It. unam aliam crucem cristallinam
cum crucifixo et pede argenti deseruientem
processionibus que fiunt intra ecclesiam sedis
tempore Aduentus et quadragesime.

O.—1t. aliam erucem cristullinam cum ecru-
cifixo argenti in asmalto et pede lauloni de-
sernientem processionibus pro ut supra pro-
xima crux,

10.—It. una aliam ¢rucem modicam cris-
{allinam cum crucifixo argenti cum pede
cupri desernientem extremis-untionibus.

¢ 1l.—It. unam aliam crucem mo-
dicam planam argenti deauratam que fuit
cujusdam retabuli argenli qui stat in altari
majori.